και αναλήψεις υποχρεώσεων» (Α∆Α:Ω9Σ0Η-Ε∆Χ), 

15. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγγεγραµµένες πιστώσεις στον Προϋπολογισµό της Π.Ε. Σερρών του 

οικονοµικού έτους 2026, στους κάτωθι αναφερόµενους Α.Λ.Ε. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ 

Την έγκριση διάθεσης πιστώσεων συνολικού ποσού 25.959,40€ (είκοσι πέντε χιλιάδων εννιακοσίων 
πενήντα εννέα ευρώ και σαράντα λεπτών) για τις δαπάνες του παρακάτω πίνακα, για τις οποίες 
υπάρχουν εγγεγραµµένες και αδέσµευτες πιστώσεις στους αντίστοιχους αναγραφόµενους Κ.Α.Ε. για 
το οικονοµικό έτος 2026: 

α/α 
Φορέας και 

ΑΛΕ 
Αιτιολογία Ποσό σε € 

1 721.2120201001 ∆ιάθεση πίστωσης για την κάλυψη δαπάνης υπερωριακής